
 

 

 

 

 

Autorizzazione stipula 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni 

per la razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di 
lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 

183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale 
del Lavoro; 
 

VISTO il DPR 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo statuto 
dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 
2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali 

per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPCM 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 

al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e 
patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 
VISTA la nota n.  n. 15287 del 27/09/2019  dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro – Direzione Centrale Risorse Umane, Finanziare e Logistica – con il 

quale veniva conferito al Dott. Nicola Marco  FABOZZI l’incarico di titolarità 
dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Benevento; 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, 

e successive modificazioni e integrazioni; 
 
 

VISTA la  trattativa diretta  n. 3123151 relativa alla manutenzione impianti  

 

RITENUTO  di provvedere all’acquisto  mediante Trattativa diretta in base 
all’offerta prodotta  ; 
 

 

 

DETERMINA 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento 



Autorizzare la stipula della trattativa diretta  n. 3123151 sul MEPA relativa alla 

manutenzione impianti   in favore della ditta ELETTROSISTEMI SRLS partita iva 
02984390647, per 730,00 € iva esclusa 

 
 

Sulle motivazioni del presente atto si richiama integralmente quanto espresso 

in premessa. 

La presente determina verrà pubblicata ai sensi dell’art. 29 del DLgs n. 

50/2016 nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e 

Contratti” del sito www.ispettorato.gov.it .  

 
 
                          Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  
                                                                                        (Dott. Nicola  Marco  FABOZZI) 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 

D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-07-27T07:12:41+0000
	FABOZZI NICOLA MARCO


		2022-07-27T09:14:14+0200
	Benevento
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BN.3.U.0000159.27-07-2022




